— Prenumerarea se face în Săbiu la expeditorul foiei pe afară la c. r. poște cu bani gaț prin scrisori francate, adresate către expeditorul. Prețului prenumerării pentru Săbiu este pe anu 7 fl. v. a. ear pe o jumătate de anu 3 fl. 50. Pen-

Nr. 93. ANULU XX.

Săbiu, in 19 Novembre (1 Dec.) 1872.

tru celelalte părți ale Transilvaniei pentru provinciile din Monarchia pe unu anu 8 fl. iera pe o jumătate de anu 4 fl. v. a. Pentru princ. și țieri străine pe anu 12 1/2 anu 6 fl. Inseratele se plătesc pentru întâia oră cu 7 cr. sirulu, pentru a două oră cu 5 1/2 cr. și pentru a trei-a repetire cu 3 1/2 cr.